星沿科技（杭州）有限责任公司
Along Star Tech (Hangzhou) Co.,Ltd.
AST010
Sensor IC Datasheet
目录
011 概要及介绍 …………………………………………………………………………………………………………………………………
01…………………………………………………………………………………………………………………………1.1 关键指标概要
01………………………………………………………………………………………………………………………………1.2 功能汇总

序列号：48bits
Extended TID Header：16bits
厂商编码及型号编码：32bits
TID(不可修改)
功能开关及芯片配置保留区
描述
03
指令/功能点 描述
Select指令
Query指令
QueryRep指令
QueryAdjust指令
ACK指令
NAK指令
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
Req_RN指令
Read指令
Write指令
T2超时功能
Interrogator Power-up Settling Time
EBV功能
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
Gen2v2协议一致
至少15毫秒
发送速率
Session
数据生效
· 无论Length参数值为多少，一旦MemBank参数为
00b或者11b则认为un-matching。
· 不支持Truncation功能，Truncate参数无效。
回发数据比PC的L参数多32bits(传感参数&校准参数，
详见第四传感章节)
部分受限，最高支持发送320KHz副载波速率。
所有写入操作均需要掉电后重新上电生效。
不支持EBV功能发送Pointer参数。如果强行使用将无
法给出正确回复。
支持指令关于S0~S3的参数，但S1~S3的特性行为与
Gen2v2协议所要求存在差异。S1~S3的行为特性与S0
相同，即有电状态永久保持，掉电后恢复为状态A。
© 2023, AlongStart Tech, Ltd. AlongStart Tech AST010 Sensor IC Datasheet v0.1
2.3 天线设计及天线连接
2.4 封装与外观
AST010封装形式为DFN6L(0202X0.75-0.65)，封装尺寸及引脚定义如下：
标识 最小（mm） 标准（mm） 最大（mm）
A 0.70
A1 0.00
c
0.25b
0.18
D 1.95
D2 1.00
E 1.95
E2 0.50
e 0.65BSC
Nd 1.30BSC
63 43
L 0.25
0.75
0.02